
Protokoll
Kreismeisterschaften Langstrecke und Sprint 2022

am 11.12.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreisschwimmverband Hannover Land e.V.
Ausrichter: WSG Wunstorf

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 11.12.2022, 15:40:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Wunstorf Elements

Rudolf-Harbig-Straße 1
31515 Wunstorf
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Altwarmbüchen 3953   7/  4  14/  0  19/  0   33/   0
SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  1   4/  0   1/  0    5/   0
SG Letter 05 3803   0/  2   2/  0   3/  0    5/   0
SGS Langenhagen 7066   8/  4  16/  0  21/  0   37/   0
SSG Nord Calenberg 3831   2/  2   7/  0   8/  0   15/   0
SSV Springe 3832   3/  0   4/  0   3/  0    7/   0
STP Swim Team Pattensen 7113  15/  3  36/  0  42/  0   78/   0
SV Burgwedel 6507  10/ 11  20/  0  29/  0   49/   0
SV Garbsen 5416   7/  4  19/  0  14/  0   33/   0
TSV Burgdorf 3917   1/  2   5/  0   2/  0    7/   0
TSV Pattensen 3936  11/  4  35/  0  29/  0   64/   0
VfL Grasdorf 4012   1/  3   6/  0   5/  0   11/   0
WSG Wunstorf 6544  18/  8  26/  0  35/  0   61/   0
WSV Bennigsen 5050   2/  6  12/  0  14/  0   26/   0
Gesamt für den Verband   86/  54  206/  0  225/  0  431/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 11.12.2022
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wunstorf Elements, Rudolf-Harbig-Straße 1, 31515 Wunstorf
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Heinrich Tann KSV Hannover Land
Schiedsrichter  Günter Busche KSV Hannover Land
Starter  Martin Maeß KSV Hannover Land
Starter  Holger Saalbach STP Swim Team Pattensen
Schwimmrichter 1 Marion Nordmann WSG Wunstorf
Schwimmrichter 2 Jörg Grothe STP Swim Team Pattensen
Sprecher 1 Michaela Drieschner WSG Wunstorf
Auswerter 1 Eske Engel KSV Hannover Land
Auswerter 2 Inge Riedel KSV Hannover Land
Protokollführer Frank Tiedemann WSG Wunstorf
Computer 1 Frank Weiß WSG Wunstorf
Computer 2 Martin Voss WSG Wunstorf
Auswerter 3 Börries Habild-Besdo SV Burgwedel

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Melanie Wissel SG RethenSarstedt
Zielrichter 1 Dirk Sievers TSV Pattensen
Zielrichter 2 Mathias Faust SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Heiko Schmidt SGS Langenhagen
Zielrichter 4 Sandy Mikolaiczyk SV Burgwedel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Ralf Brinkmann STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 1 Patrick Vogel SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Ringkamp SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 3 Astrid Otto SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Heuer SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5 Andrea Baumann WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 6 Frauke Weber TSV Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Ralf Brinkmann 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Alexande Spangenberg TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 1 Samuel Kellermann STP Swim Team Pattensen
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn1 
Wenderichter Bahn 3 Patricia Gerecke TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn3 
Wenderichter Bahn 5 Ulrich Hauptmeier SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn5 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Frank Weiß WSG Wunstorf
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:45,00   2011: 00:44,00   2010: 00:42,00   2009: 00:40,00   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   2006:
00:37,00   2005: 00:35,00   2003 bis 2004: 00:34,00   2002 und älter: 00:32,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:36,87 10
2. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:39,63 9
3. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:40,05 8
4. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:40,17 7
5. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:40,28 6
6. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:44,66 5
7. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:44,68 4

nicht am Start
Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen EnM

abgemeldet
Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen
Diana Sievers 2012 TSV Pattensen
Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:36,01 10
2. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:36,47 9
3. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:36,90 8
4. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:38,41 7
5. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:38,69 6
6. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:39,57 5

abgemeldet
Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:32,36 10
2. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:33,69 9
3. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:36,04 8
4. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:40,97 7
5. Marla Graupmann 2010 WSG Wunstorf 00:41,19 6
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Carla Vazquez Bea 2010 SV Burgwedel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:33,20 10
2. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:34,64 9
3. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,19 EnM

abgemeldet
Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf
Sophie Lüder 2009 WSG Wunstorf

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:29,66 10
2. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:31,02 9
3. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:31,19 8
4. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,36 7
4. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:32,36 7
6. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:33,16 5
7. Jette Bottländer 2008 SV Burgwedel 00:34,38 4
8. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:34,84 3
9. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:36,47 2
10. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,37 1

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen
Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen
Pia-Caroline Schunder 2008 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:30,88 10
2. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:33,09 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:35,46 8
4. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:37,67 7
5. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:37,97 6

abgemeldet
Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen
Trixi Weiß 2007 WSG Wunstorf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:30,81 10
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:30,56 10
2. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,02 9
3. Marisa Lenz 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:32,63 8
4. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:32,75 7

abgemeldet
Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:30,16 10
2. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:30,56 9
3. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:33,72 8
4. Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:34,06 EnM

abgemeldet
Maurane Volmert 2004 SSG Nord Calenberg

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:27,79 10
2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:29,53 9
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,03 8

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:27,79
2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:29,53
3. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:29,66
4. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,03
5. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:30,16
6. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:30,56
6. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:30,56
8. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:30,81
9. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:30,88
10. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,02
11. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:31,02
12. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:31,19
13. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,36
13. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:32,36
13. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:32,36
16. Marisa Lenz 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:32,63
17. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:32,75
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noch Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:33,09
19. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:33,16
20. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:33,20
21. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:33,69
22. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:33,72
23. Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:34,06 EnM
24. Jette Bottländer 2008 SV Burgwedel 00:34,38
25. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:34,64
26. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:34,84
27. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:35,46
28. Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:36,01
29. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:36,04
30. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:36,47
30. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:36,47
32. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:36,87
33. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:36,90
34. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,37
35. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:37,67
36. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:37,97
37. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:38,41
38. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:38,69
39. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:39,57
40. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:39,63
41. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:40,05
42. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:40,17
43. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:40,28
44. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:40,97
45. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,19 EnM
45. Marla Graupmann 2010 WSG Wunstorf 00:41,19
47. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:44,66
48. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:44,68
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:45,00   2011: 00:43,00   2010: 00:42,00   2009: 00:39,00   2008: 00:38,00   2007: 00:37,00   2006:
00:35,00   2005: 00:34,00   2003 bis 2004: 00:32,00   2002 und älter: 00:31,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 00:38,11 10
2. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:41,32 9

abgemeldet
Lasse Matthies 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:34,73 10

abgemeldet
Johannes Jollet 2011 TSV Pattensen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:35,19 10
2. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:40,91 9

abgemeldet
Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:29,87 10
2. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:29,92 9
3. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:35,75 8
4. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:38,43 7
5. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:39,25 EnM

disqualifiziert
Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen EnM

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:26
Max Bolte 2009 WSG Wunstorf EnM

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

abgemeldet
Florian Böger 2009 SV Garbsen
Joel Leist 2009 TSV Pattensen
Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 00:31,05 10
2. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:31,09 9
3. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:31,75 8
4. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:32,69 7
5. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,74 6

abgemeldet
Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:29,27 10
2. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:29,92 9
3. Robert Conrad 2007 SV Burgwedel 00:35,30 8

abgemeldet
Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:30,50 10

abgemeldet
Maximilian Kielgas 2006 VfL Grasdorf
Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:25,93 10
2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,93 9
3. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:27,18 8

abgemeldet
Florian Weber 2005 VfL Grasdorf

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Junioren

Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:28,97 10
2. Jan-Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 00:29,83 9

Erwachsene
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Erwachsene

Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:27,66 10
2. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:29,18 9
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:25,93
2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,93
3. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:27,18
4. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:27,66
5. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:28,97
6. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:29,18
7. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:29,27
8. Jan-Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 00:29,83
9. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:29,87
10. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:29,92
11. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:29,92
12. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:30,50
13. Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 00:31,05
14. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:31,09
15. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:31,75
16. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:32,69
17. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:32,74
18. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:34,73
19. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:35,19
20. Robert Conrad 2007 SV Burgwedel 00:35,30
21. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:35,75
22. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 00:38,11
23. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:38,43
24. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 00:39,25 EnM
25. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:40,91
26. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:41,32
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Wettkampf 3 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 04:10,00   2011: 04:10,00   2010: 03:45,00   2009: 03:38,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 03:35,81 10
2. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 03:43,41 9
3. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 03:47,60 8
4. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 04:08,52 7

abgemeldet
Diana Sievers 2012 TSV Pattensen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pia Abdic 2011 SV Garbsen 03:31,50 10
2. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 03:40,75 9
3. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 03:40,82 8

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 03:03,47 10
2. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 03:08,19 9

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 03:11,36 10
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Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 08:30,00   2011: 08:20,00   2010: 08:10,00   2009: 08:00,00   2008: 07:55,00   2007: 07:45,00   2006:
07:30,00   2005: 07:15,00   2003 bis 2004: 07:00,00   2002 und älter: 06:20,00

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 05:56,81 10
  100m: 01:24,67 | 200m: 02:54,14 | 300m: 04:38,42

2. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 06:22,29 9
  200m: 03:03,64 | 300m: 04:53,65

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 06:29,50 10
  100m: 01:23,47 | 200m: 03:04,25 | 300m: 04:54,56

2. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 06:59,00 9
  100m: 01:39,99 | 300m: 05:20,42

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 05:58,79 10
  100m: 01:23,67 | 200m: 02:59,44 | 300m: 04:36,85

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 05:41,58 10
  100m: 01:14,48 | 200m: 02:44,26 | 300m: 04:20,96

abgemeldet
Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 05:41,58
  100m: 01:14,48 | 200m: 02:44,26 | 300m: 04:20,96

2. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 05:56,81
  100m: 01:24,67 | 200m: 02:54,14 | 300m: 04:38,42

3. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 05:58,79
  100m: 01:23,67 | 200m: 02:59,44 | 300m: 04:36,85
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 06:22,29

  200m: 03:03,64 | 300m: 04:53,65
5. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 06:29,50

  100m: 01:23,47 | 200m: 03:04,25 | 300m: 04:54,56
6. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 06:59,00

  100m: 01:39,99 | 300m: 05:20,42
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Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 16:00,00   2011: 15:00,00   2010: 14:00,00   2009: 13:30,00   2008: 13:00,00   2007: 12:30,00   2006:
12:00,00   2005: 11:45,00   2003 bis 2004: 11:30,00   2002 und älter: 11:15,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 14:20,91 10
  100m: 01:36,72 | 200m: 03:23,35 | 300m: 05:13,85
  400m: 07:06,82 | 500m: 08:57,82 | 600m: 10:47,35
  700m: 12:37,88

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 11:46,69 10
  100m: 01:18,24 | 200m: 02:49,39 | 300m: 04:20,68
  400m: 05:50,93 | 500m: 07:21,83 | 600m: 08:51,61
  700m: 10:21,05

abgemeldet
Florian Böger 2009 SV Garbsen

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 09:54,59 10
  100m: 01:05,79 | 200m: 02:20,61 | 300m: 03:37,04
  400m: 04:53,54 | 500m: 06:11,10 | 600m: 07:26,54
  700m: 08:43,36

2. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 12:18,10 9
  100m: 01:16,42 | 200m: 02:45,20 | 300m: 04:17,14
  400m: 05:52,45 | 500m: 07:30,11 | 600m: 09:07,92
  700m: 10:46,36

abgemeldet
Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 09:54,59
  100m: 01:05,79 | 200m: 02:20,61 | 300m: 03:37,04
  400m: 04:53,54 | 500m: 06:11,10 | 600m: 07:26,54
  700m: 08:43,36
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noch Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 11:46,69

  100m: 01:18,24 | 200m: 02:49,39 | 300m: 04:20,68
  400m: 05:50,93 | 500m: 07:21,83 | 600m: 08:51,61
  700m: 10:21,05

3. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 12:18,10
  100m: 01:16,42 | 200m: 02:45,20 | 300m: 04:17,14
  400m: 05:52,45 | 500m: 07:30,11 | 600m: 09:07,92
  700m: 10:46,36

4. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 14:20,91
  100m: 01:36,72 | 200m: 03:23,35 | 300m: 05:13,85
  400m: 07:06,82 | 500m: 08:57,82 | 600m: 10:47,35
  700m: 12:37,88
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Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2012: 27:30,00   2011: 26:45,00   2010: 26:00,00   2009: 25:30,00   2008: 25:00,00   2007: 24:00,00   2006:
23:30,00   2005: 23:00,00   2003 bis 2004: 22:30,00   2002 und älter: 21:30,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 22:08,44 10
  100m: 01:18,51 | 200m: 02:46,36 | 300m: 04:16,64
  400m: 05:47,64 | 500m: 07:20,08 | 600m: 08:50,64
  700m: 10:20,33 | 800m: 11:52,48 | 900m: 13:25,20
  1000m: 14:55,29 | 1100m: 16:26,51 | 1200m: 17:54,76
  1300m: 19:24,14 | 1400m: 20:50,11

Jahrgang 2007

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 22:20,35 10
  100m: 01:13,63 | 200m: 02:43,35 | 300m: 04:13,97
  400m: 05:45,94 | 500m: 07:18,19 | 600m: 08:50,69
  700m: 10:20,66 | 800m: 11:51,44 | 900m: 13:22,47
  1000m: 14:52,50 | 1100m: 16:23,04 | 1200m: 17:53,69
  1300m: 19:23,88 | 1400m: 20:54,51

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 19:34,62 10
  100m: 01:08,77 | 200m: 02:24,58 | 300m: 03:41,30
  400m: 04:59,77 | 500m: 06:18,49 | 600m: 07:37,74
  700m: 08:56,89 | 800m: 10:16,83 | 900m: 11:36,39
  1000m: 12:55,80 | 1100m: 14:15,11 | 1200m: 15:35,39
  1300m: 16:55,92 | 1400m: 18:15,64

Erwachsene
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Erwachsene

Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 20:07,04 10
  100m: 01:09,72 | 200m: 02:27,66 | 300m: 03:48,47
  400m: 05:10,96 | 500m: 06:34,64 | 600m: 07:56,60
  700m: 09:17,35 | 800m: 10:39,91 | 900m: 12:02,04
  1000m: 13:24,54 | 1100m: 14:46,22 | 1200m: 16:08,72
  1300m: 17:29,54 | 1400m: 18:49,79

abgemeldet
Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel
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noch Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 19:34,62
  100m: 01:08,77 | 200m: 02:24,58 | 300m: 03:41,30
  400m: 04:59,77 | 500m: 06:18,49 | 600m: 07:37,74
  700m: 08:56,89 | 800m: 10:16,83 | 900m: 11:36,39
  1000m: 12:55,80 | 1100m: 14:15,11 | 1200m: 15:35,39
  1300m: 16:55,92 | 1400m: 18:15,64

2. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 20:07,04
  100m: 01:09,72 | 200m: 02:27,66 | 300m: 03:48,47
  400m: 05:10,96 | 500m: 06:34,64 | 600m: 07:56,60
  700m: 09:17,35 | 800m: 10:39,91 | 900m: 12:02,04
  1000m: 13:24,54 | 1100m: 14:46,22 | 1200m: 16:08,72
  1300m: 17:29,54 | 1400m: 18:49,79

3. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 22:08,44
  100m: 01:18,51 | 200m: 02:46,36 | 300m: 04:16,64
  400m: 05:47,64 | 500m: 07:20,08 | 600m: 08:50,64
  700m: 10:20,33 | 800m: 11:52,48 | 900m: 13:25,20
  1000m: 14:55,29 | 1100m: 16:26,51 | 1200m: 17:54,76
  1300m: 19:24,14 | 1400m: 20:50,11

4. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 22:20,35
  100m: 01:13,63 | 200m: 02:43,35 | 300m: 04:13,97
  400m: 05:45,94 | 500m: 07:18,19 | 600m: 08:50,69
  700m: 10:20,66 | 800m: 11:51,44 | 900m: 13:22,47
  1000m: 14:52,50 | 1100m: 16:23,04 | 1200m: 17:53,69
  1300m: 19:23,88 | 1400m: 20:54,51
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Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:55,00   2011: 00:52,00   2010: 00:48,00   2009: 00:47,00   2008: 00:45,00   2007: 00:43,00   2006:
00:38,00   2005: 00:37,00   2003 bis 2004: 00:36,00   2002 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:43,09 10
2. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:46,94 9
3. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:49,78 8

abgemeldet
Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen
Diana Sievers 2012 TSV Pattensen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:46,69 10
2. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:48,31 9
3. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:48,41 8
4. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:49,58 7

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:41,51 10
2. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:43,66 9

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:37,61 10

abgemeldet
Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen
Sophie Lüder 2009 WSG Wunstorf

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,43 10
2. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,53 9
3. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,94 8
4. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:37,61 7
5. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:37,97 6
6. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:40,88 5
7. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:43,28 4

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:35,84 10
2. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:41,85 9
3. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:48,92 EnM

abgemeldet
Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen
Trixi Weiß 2007 WSG Wunstorf

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:34,10 10
2. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:34,44 9

abgemeldet
Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,50 10
2. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:34,93 9
3. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:35,46 8
4. Marisa Lenz 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:39,32 EnM

abgemeldet
Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen
Nele Esche 2005 SSV Springe

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,06 10
2. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:34,41 9
3. Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:36,66 EnM

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,85 10
2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,96 9

abgemeldet
Meike Knittel 2002 WSG Wunstorf

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,85
2. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:31,06
3. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,96
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noch Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:32,43
5. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,50
6. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:33,53
7. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:34,10
8. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:34,41
9. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:34,44
10. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:34,93
11. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:35,46
12. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:35,84
13. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:35,94
14. Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:36,66 EnM
15. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:37,61
16. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:37,61
17. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:37,97
18. Marisa Lenz 2005 SG Lehrte/Sehnde 00:39,32 EnM
19. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:40,88
20. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:41,51
21. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:41,85
22. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:43,09
23. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:43,28
24. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:43,66
25. Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:46,69
26. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:46,94
27. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:48,31
28. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:48,41
29. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:48,92 EnM
30. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:49,58
31. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:49,78
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Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:58,00   2011: 00:52,00   2010: 00:49,00   2009: 00:43,00   2008: 00:42,00   2007: 00:41,00   2006:
00:39,00   2005: 00:38,00   2003 bis 2004: 00:35,00   2002 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,59 10

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Johannes Jollet 2011 TSV Pattensen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:52,03 EnM

abgemeldet
Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:35,81 10

abgemeldet
Florian Böger 2009 SV Garbsen
Joel Leist 2009 TSV Pattensen
Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 00:35,81 10
2. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:36,21 9
3. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:39,16 8

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:33,06 10
2. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:33,69 9

abgemeldet
Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen
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noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:34,90 10

abgemeldet
Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,08 10
2. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:29,05 9
3. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:30,06 8

abgemeldet
Florian Weber 2005 VfL Grasdorf

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Junioren

Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:30,53 10

Erwachsene
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Erwachsene

Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:33,71 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,08
2. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:29,05
3. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:30,06
4. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:30,53
5. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:33,06
6. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:33,69
7. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:33,71 EnM
8. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:34,90
9. Enno Klages 2008 TSV Burgdorf 00:35,81
10. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:35,81
11. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 00:36,21
12. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:39,16
13. Thure Lerch 2012 SC Altwarmbüchen 00:45,59
14. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:52,03 EnM

Wunstorf, den 11.12.2022
Abschnittende: 11:50 Uhr
Protokollende: 11:55 Uhr

  gez. Heinrich Tann        gez. Günter Busche        gez. Frank Tiedemann      
_________________    ___________________    ____________________    
  Schiedsrichter               Schiedsrichter                 Protokollführer                  



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Kreismeisterschaften Langstrecke und Sprint 2022 Meldeergebnis
Kreisschwimmverband Hannover Land e.V. Seite 23

Abschnitt 2 - Sonntag 11.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:15 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Wunstorf Elements, Rudolf-Harbig-Straße 1, 31515 Wunstorf
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Heinrich Tann KSV Hannover Land
Schiedsrichter  Günter Busche KSV Hannover Land
Starter  Martin Maeß KSV Hannover Land
Starter  Börries Habild-Besdo SV Burgwedel
Schwimmrichter 1 Falk Rudek STP Swim Team Pattensen
Schwimmrichter 2 freier Starter 
Sprecher 1 Katrin Knittel WSG Wunstorf
Auswerter 1 Eske Engel KSV Hannover Land
Auswerter 2 Inge Riedel KSV Hannover Land
Protokollführer Frank Tiedemann WSG Wunstorf
Computer 1 Frank Weiß WSG Wunstorf
Computer 2 Martin Voss WSG Wunstorf
Auswerter 3 Holger Saalbach STP Swim Team Pattensen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Alexande Spangenberg TSV Pattensen
Zielrichter 1 Marion Nordmann WSG Wunstorf
Zielrichter 2 Sandy Mikolaiczyk SV Burgwedel
Zielrichter 3 Patrick Vogel SGS Langenhagen
Zielrichter 4 Kathrin Böger SV Garbsen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Dirk Sievers TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 1 Heiko Schmidt SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Ralf Brinkmann STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3 Axel Warneke SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 4 Mathias Faust SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 5 Andrea Baumann WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 6 Patricia Gerecke TSV Pattensen
Reservezeitnehmer 1 Jörg Grothe STP Swim Team Pattensen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Steffen Hofmann SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 1 Oliver Heuer SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 2 wie Bahn1 
Wenderichter Bahn 3 Frauke Weber TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 4 wie Bahn3 
Wenderichter Bahn 5 Claudia Ringkamp SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 6 wie Bahn5 
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Frank Weiß WSG Wunstorf
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 13 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:56,00   2011: 00:53,00   2010: 00:51,00   2009: 00:50,00   2008: 00:46,00   2007: 00:45,00   2006:
00:44,00   2005: 00:43,00   2003 bis 2004: 00:42,00   2002 und älter: 00:40,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:43,15 10
2. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:44,44 9
3. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:45,73 8
4. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:46,22 7
5. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:46,29 6
6. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:47,78 5
7. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:49,68 4
8. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,02 3
9. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,37 2
10. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,76 1
11. Florentine Mewes 2012 SGS Langenhagen 00:55,34

nicht am Start
Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen EnM

abgemeldet
Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen
Diana Sievers 2012 TSV Pattensen
Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:44,90 10
2. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:45,55 9
3. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:46,06 8
4. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:46,16 7
5. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:46,84 6
6. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:47,84 5
7. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:49,07 4
8. Emma Völker 2011 SGS Langenhagen 00:54,58 EnM

abgemeldet
Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:38,41 10
2. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:39,91 9
3. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:42,39 8
4. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:44,17 7
5. Marla Graupmann 2010 WSG Wunstorf 00:49,68 6
6. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:50,38 5

abgemeldet
Carla Vazquez Bea 2010 SV Burgwedel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:37,74 10
2. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:39,72 9

abgemeldet
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf
Sophie Lüder 2009 WSG Wunstorf

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,57 10
2. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,52 9
3. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:37,26 8
4. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,50 7
5. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:40,62 6
6. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:43,15 5
7. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:43,94 4
8. Hanna Krüger 2008 SV Burgwedel 00:47,58 EnM

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen
Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen
Pia-Caroline Schunder 2008 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:37,58 10
2. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:41,89 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:42,34 8

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:37,58 10
2. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:39,83 9
3. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:40,70 8
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:34,63 10
2. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:35,14 9
3. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:40,22 8

abgemeldet
Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:38,68 10
2. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:40,70 9

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:32,64 10
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,98 9
3. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:36,31 8

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:32,64
2. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,98
3. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,57
4. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:34,63
5. Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen 00:35,14
6. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:36,31
7. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:36,52
8. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 00:37,26
9. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,50
10. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:37,58
11. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:37,58
12. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:37,74
13. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:38,41
14. Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:38,68
15. Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf 00:39,72
16. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 00:39,83
17. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:39,91
18. Tjorven König 2005 VfL Grasdorf 00:40,22
19. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:40,62
20. Carla Strotmeyer 2004 SSV Springe 00:40,70
21. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:40,70
22. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:41,89
23. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:42,34
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noch Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:42,39
25. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:43,15
26. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:43,15
27. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:43,94
28. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:44,17
29. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:44,44
30. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:44,90
31. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:45,55
32. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:45,73
33. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:46,06
34. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:46,16
35. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:46,22
36. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:46,29
37. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:46,84
38. Hanna Krüger 2008 SV Burgwedel 00:47,58 EnM
39. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:47,78
40. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:47,84
41. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:49,07
42. Marla Graupmann 2010 WSG Wunstorf 00:49,68
43. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:49,68
44. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:50,38
45. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,02
46. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,37
47. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:51,76
48. Emma Völker 2011 SGS Langenhagen 00:54,58 EnM
49. Florentine Mewes 2012 SGS Langenhagen 00:55,34
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:53,00   2011: 00:50,00   2010: 00:47,00   2009: 00:45,00   2008: 00:43,00   2007: 00:42,00   2006:
00:41,00   2005: 00:40,00   2003 bis 2004: 00:37,00   2002 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ben Bauers 2012 STP Swim Team Pattensen
Lasse Matthies 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:46,48 10

abgemeldet
Ben Linck 2011 WSG Wunstorf

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:36,35 10
2. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:36,35 9
3. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:36,75 8
4. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:38,33 7
5. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:44,29 6

abgemeldet
Florian Böger 2009 SV Garbsen
Joel Leist 2009 TSV Pattensen
Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:39,45 10

abgemeldet
Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel
Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:37,92 10
2. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:38,22 9
3. Matthes Lorenz 2007 SG Letter 05 00:40,51 8
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen
Lasse Baumann 2007 WSV Bennigsen
Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:38,62 10
2. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:38,78 9

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,65 10
2. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,65 9
3. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:33,56 8

abgemeldet
Florian Weber 2005 VfL Grasdorf

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Junioren

Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,60 10

Erwachsene
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Erwachsene

Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:33,62 10
2. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:36,50 EnM

abgemeldet
Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:27,65
2. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,65
3. Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:33,56
4. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,60
5. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:33,62
6. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:36,35
7. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:36,35
8. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:36,50 EnM
9. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:36,75
10. Alexander Otto 2007 SV Garbsen 00:37,92
11. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:38,22
12. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 00:38,33
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noch Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:38,62
14. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:38,78
15. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:39,45
16. Matthes Lorenz 2007 SG Letter 05 00:40,51
17. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:44,29
18. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:46,48
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Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 16:00,00   2011: 15:15,00   2010: 14:40,00   2009: 14:10,00   2008: 13:40,00   2007: 13:15,00   2006:
12:50,00   2005: 12:30,00   2003 bis 2004: 12:10,00   2002 und älter: 11:50,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 12:35,65 10
  100m: 01:23,34 | 200m: 02:57,75 | 300m: 04:35,65
  400m: 06:11,97 | 500m: 07:50,22 | 600m: 09:26,84
  700m: 11:02,03

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 10:49,83 10
  100m: 01:13,50 | 200m: 02:33,83 | 300m: 03:55,97
  400m: 05:18,56 | 500m: 06:41,76 | 600m: 08:05,75
  700m: 09:28,86

2. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 11:22,50 9
  100m: 01:16,03 | 200m: 02:41,78 | 300m: 04:41,78
  400m: 05:37,12 | 500m: 07:04,43 | 600m: 08:32,43
  700m: 09:59,12

3. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 12:38,34 8
  100m: 01:21,73 | 200m: 02:56,31 | 300m: 04:32,48
  400m: 06:10,31 | 500m: 07:48,78 | 600m: 09:27,41
  700m: 11:05,63

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen
Pia-Caroline Schunder 2008 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 12:31,16 10
  100m: 01:20,09 | 200m: 02:54,88 | 300m: 04:31,96
  400m: 06:10,09 | 500m: 07:47,98 | 600m: 09:25,56
  700m: 11:00,98

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 11:23,25 10
  100m: 01:16,34 | 200m: 02:42,81 | 300m: 04:10,98
  400m: 05:38,75 | 500m: 07:06,76 | 600m: 08:36,23
  700m: 10:03,20
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noch Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 11:10,46 10
  100m: 01:14,37 | 200m: 02:37,10 | 300m: 04:02,60
  400m: 05:28,56 | 500m: 06:54,40 | 600m: 08:20,59
  700m: 09:46,59

nicht am Start
Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen EnM

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 12:45,65 EnM
  100m: 01:14,24 | 200m: 02:46,91 | 300m: 04:25,82
  400m: 06:06,13 | 500m: 07:46,75 | 600m: 09:28,03
  700m: 11:09,08

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 10:34,88 10
  100m: 01:11,62 | 200m: 02:29,94 | 300m: 03:50,21
  400m: 05:11,65 | 500m: 06:33,09 | 600m: 07:56,03
  700m: 09:17,54

2. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 11:21,19 9
  100m: 01:16,16 | 200m: 02:41,13 | 300m: 04:07,76
  400m: 05:35,16 | 500m: 07:03,19 | 600m: 08:31,66
  700m: 09:58,56

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 10:34,88
  100m: 01:11,62 | 200m: 02:29,94 | 300m: 03:50,21
  400m: 05:11,65 | 500m: 06:33,09 | 600m: 07:56,03
  700m: 09:17,54

2. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 10:49,83
  100m: 01:13,50 | 200m: 02:33,83 | 300m: 03:55,97
  400m: 05:18,56 | 500m: 06:41,76 | 600m: 08:05,75
  700m: 09:28,86

3. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 11:10,46
  100m: 01:14,37 | 200m: 02:37,10 | 300m: 04:02,60
  400m: 05:28,56 | 500m: 06:54,40 | 600m: 08:20,59
  700m: 09:46,59

4. Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 11:21,19
  100m: 01:16,16 | 200m: 02:41,13 | 300m: 04:07,76
  400m: 05:35,16 | 500m: 07:03,19 | 600m: 08:31,66
  700m: 09:58,56

5. Linda Sievers 2008 TSV Pattensen 11:22,50
  100m: 01:16,03 | 200m: 02:41,78 | 300m: 04:41,78
  400m: 05:37,12 | 500m: 07:04,43 | 600m: 08:32,43
  700m: 09:59,12
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noch Wettkampf 11 - 800m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Jessica Metzger 2006 STP Swim Team Pattensen 11:23,25

  100m: 01:16,34 | 200m: 02:42,81 | 300m: 04:10,98
  400m: 05:38,75 | 500m: 07:06,76 | 600m: 08:36,23
  700m: 10:03,20

7. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 12:31,16
  100m: 01:20,09 | 200m: 02:54,88 | 300m: 04:31,96
  400m: 06:10,09 | 500m: 07:47,98 | 600m: 09:25,56
  700m: 11:00,98

8. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 12:35,65
  100m: 01:23,34 | 200m: 02:57,75 | 300m: 04:35,65
  400m: 06:11,97 | 500m: 07:50,22 | 600m: 09:26,84
  700m: 11:02,03

9. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 12:38,34
  100m: 01:21,73 | 200m: 02:56,31 | 300m: 04:32,48
  400m: 06:10,31 | 500m: 07:48,78 | 600m: 09:27,41
  700m: 11:05,63

10. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 12:45,65 EnM
  100m: 01:14,24 | 200m: 02:46,91 | 300m: 04:25,82
  400m: 06:06,13 | 500m: 07:46,75 | 600m: 09:28,03
  700m: 11:09,08
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Wettkampf 12 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2012: 28:30,00   2011: 27:45,00   2010: 27:00,00   2009: 26:15,00   2008: 25:30,00   2007: 25:00,00   2006:
24:30,00   2005: 24:00,00   2003 bis 2004: 23:30,00   2002 und älter: 22:30,00

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ruby Hiemer 2005 SV Garbsen 23:55,01 10
  100m: 01:21,50 | 200m: 02:54,97 | 300m: 04:29,76
  400m: 06:06,57 | 500m: 07:46,10 | 600m: 09:23,60
  700m: 11:00,78 | 800m: 12:39,13 | 900m: 14:16,95
  1000m: 15:54,36 | 1100m: 17:32,28 | 1200m: 19:09,60
  1300m: 20:47,99 | 1400m: 22:25,88

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 24:34,05 EnM
  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,37 | 300m: 04:39,73
  400m: 06:19,55 | 500m: 07:58,80 | 600m: 09:39,13
  700m: 11:19,84 | 800m: 12:59,34 | 900m: 14:39,62
  1000m: 16:19,27 | 1100m: 17:59,70 | 1200m: 19:40,13
  1300m: 21:18,95 | 1400m: 22:57,65

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 21:02,16 10
  100m: 01:11,74 | 200m: 02:32,23 | 300m: 03:55,79
  400m: 05:19,99 | 500m: 06:44,59 | 600m: 08:09,75
  700m: 09:35,38 | 800m: 11:00,78 | 900m: 12:28,00
  1000m: 13:54,10 | 1100m: 15:21,44 | 1200m: 16:47,32
  1300m: 18:14,24 | 1400m: 19:40,07

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 21:02,16
  100m: 01:11,74 | 200m: 02:32,23 | 300m: 03:55,79
  400m: 05:19,99 | 500m: 06:44,59 | 600m: 08:09,75
  700m: 09:35,38 | 800m: 11:00,78 | 900m: 12:28,00
  1000m: 13:54,10 | 1100m: 15:21,44 | 1200m: 16:47,32
  1300m: 18:14,24 | 1400m: 19:40,07

2. Ruby Hiemer 2005 SV Garbsen 23:55,01
  100m: 01:21,50 | 200m: 02:54,97 | 300m: 04:29,76
  400m: 06:06,57 | 500m: 07:46,10 | 600m: 09:23,60
  700m: 11:00,78 | 800m: 12:39,13 | 900m: 14:16,95
  1000m: 15:54,36 | 1100m: 17:32,28 | 1200m: 19:09,60
  1300m: 20:47,99 | 1400m: 22:25,88

3. Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 24:34,05 EnM
  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,37 | 300m: 04:39,73
  400m: 06:19,55 | 500m: 07:58,80 | 600m: 09:39,13
  700m: 11:19,84 | 800m: 12:59,34 | 900m: 14:39,62
  1000m: 16:19,27 | 1100m: 17:59,70 | 1200m: 19:40,13
  1300m: 21:18,95 | 1400m: 22:57,65
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Wettkampf 13 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 08:30,00   2011: 08:15,00   2010: 08:00,00   2009: 07:45,00   2008: 07:30,00   2007: 07:15,00   2006:
07:00,00   2005: 06:45,00   2003 bis 2004: 06:35,00   2002 und älter: 06:00,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 06:21,34 10
  100m: 01:29,26 | 200m: 03:08,04 | 300m: 04:56,29

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 06:33,73 10
  100m: 01:31,53 | 200m: 03:15,56 | 300m: 05:01,05

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 05:18,88 10
  100m: 01:05,60 | 200m: 02:31,68 | 300m: 04:08,04

2. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 06:26,49 9
  100m: 01:35,09 | 200m: 03:16,38 | 300m: 05:01,63

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 05:14,26 10
  100m: 01:09,69 | 200m: 02:30,44 | 300m: 04:03,12

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Junioren

Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 05:37,68 10
  100m: 01:13,21 | 200m: 02:44,46 | 300m: 04:17,09

Erwachsene

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 05:14,26
  100m: 01:09,69 | 200m: 02:30,44 | 300m: 04:03,12
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noch Wettkampf 13 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 05:18,88

  100m: 01:05,60 | 200m: 02:31,68 | 300m: 04:08,04
3. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 05:37,68

  100m: 01:13,21 | 200m: 02:44,46 | 300m: 04:17,09
4. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 06:21,34

  100m: 01:29,26 | 200m: 03:08,04 | 300m: 04:56,29
5. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 06:26,49

  100m: 01:35,09 | 200m: 03:16,38 | 300m: 05:01,63
6. Samuel Hauptmeier 2008 SGS Langenhagen 06:33,73

  100m: 01:31,53 | 200m: 03:15,56 | 300m: 05:01,05
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Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:05,00   2011: 03:53,00   2010: 03:37,00   2009: 03:30,00

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Johannes Jollet 2011 TSV Pattensen

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:43

abgemeldet
Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mats Mikolaiczyk 2009 SV Burgwedel 03:24,26 10
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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2012: 00:59,00   2011: 00:56,00   2010: 00:54,00   2009: 00:52,00   2008: 00:50,00   2007: 00:49,00   2006:
00:48,00   2005: 00:47,00   2003 bis 2004: 00:46,00   2002 und älter: 00:44,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:48,74 10
2. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:50,06 9
3. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:50,18 8
4. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:50,90 7
5. Charlotte Heinicke 2012 WSG Wunstorf 00:52,03 6
6. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:52,56 5
7. Florentine Mewes 2012 SGS Langenhagen 00:56,76 4
8. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:58,46 3

nicht am Start
Sophia Geiger 2012 STP Swim Team Pattensen EnM

abgemeldet
Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen
Diana Sievers 2012 TSV Pattensen
Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:46,15 10
2. Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:47,20 9
3. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:47,70 8
4. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:47,89 7
5. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:49,37 6
6. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:50,27 5
7. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:51,84 4
8. Emma Völker 2011 SGS Langenhagen 00:53,44 3
9. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:53,81 2
10. Lisa Hofmann 2011 SC Altwarmbüchen 00:56,18 EnM

abgemeldet
Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf
Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf
Sonja Fricke 2011 SV Burgwedel

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:42,57 10
2. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:43,12 9
3. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:50,94 8
4. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:51,77 7

abgemeldet
Carla Vazquez Bea 2010 SV Burgwedel
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:43,69 10
2. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:48,03 9

disqualifiziert
Tamara Siegel 2009 WSG Wunstorf EnM

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:50

abgemeldet
Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen
Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf
Zoé Inan 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,66 10
2. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:40,78 9
3. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:42,47 8
4. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:42,58 7
5. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:46,04 6
6. Jette Bottländer 2008 SV Burgwedel 00:47,53 5
7. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:47,89 4
8. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:53,46 EnM

abgemeldet
Heidi Wissel 2008 STP Swim Team Pattensen
Mia-Charlotte Laaser 2008 STP Swim Team Pattensen
Pia-Caroline Schunder 2008 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:42,06 10
2. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:42,57 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:44,63 8
4. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:46,98 7
5. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:49,86 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:42,57 10
2. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:49,40 EnM

abgemeldet
Hannah Sophie Möller 2006 TSV Pattensen
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:38,05 10
2. Letizia Pohl 2005 WSV Bennigsen 00:46,98 9

nicht am Start
Hanna Wissel 2005 STP Swim Team Pattensen EnM

abgemeldet
Ida Baumann 2005 WSV Bennigsen
Nele Esche 2005 SSV Springe

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Junioren

Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:41,86 10

abgemeldet
Maurane Volmert 2004 SSG Nord Calenberg

Erwachsene
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin Erwachsene

Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:37,49 10
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:37,75 9
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:37,75 8

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Merle Maeß 2002 SC Altwarmbüchen 00:37,49
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:37,75
3. Martha Nolle 2001 SC Altwarmbüchen 00:37,75
4. Fiona Saalbach 2005 STP Swim Team Pattensen 00:38,05
5. Mia Fabienne Ziesenis 2008 STP Swim Team Pattensen 00:38,66
6. Joyce Metzger 2008 STP Swim Team Pattensen 00:40,78
7. Malina Kasten 2004 STP Swim Team Pattensen 00:41,86
8. Kimberly Steffens 2007 SSG Nord Calenberg 00:42,06
9. Annika Grothe 2008 STP Swim Team Pattensen 00:42,47
10. Antonia Sophie Böger 2007 SV Garbsen 00:42,57
11. Fabienne Grisson 2006 SV Garbsen 00:42,57
11. Nela Sofia Gerecke 2010 STP Swim Team Pattensen 00:42,57
13. Julina Korth 2008 SSV Springe 00:42,58
14. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:43,12
15. Jule-Gitta Brinkmann 2009 STP Swim Team Pattensen 00:43,69
16. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:44,63
17. Jule Sophie Eckert 2008 WSG Wunstorf 00:46,04
18. Paula Krotzek 2011 STP Swim Team Pattensen 00:46,15
19. Letizia Pohl 2005 WSV Bennigsen 00:46,98
20. Ronja Hansen 2007 TSV Burgdorf 00:46,98
21. Pia Abdic 2011 SV Garbsen 00:47,20
22. Jette Bottländer 2008 SV Burgwedel 00:47,53
23. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:47,70
24. Hannah Gerecke 2008 TSV Pattensen 00:47,89
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:47,89
26. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:48,03
27. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:48,74
28. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:49,37
29. Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:49,40 EnM
30. Sophie Isabell Schmidt 2007 SGS Langenhagen 00:49,86 EnM
31. Janne Friederike Westphale 2012 WSG Wunstorf 00:50,06
32. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:50,18
33. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:50,27
34. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:50,90
35. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:50,94
36. Yara Abdulmawla 2010 SGS Langenhagen 00:51,77
37. Smilla Helene Bennigsen 2011 TSV Pattensen 00:51,84
38. Charlotte Heinicke 2012 WSG Wunstorf 00:52,03
39. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:52,56
40. Emma Völker 2011 SGS Langenhagen 00:53,44
41. Leonie Rudek 2008 STP Swim Team Pattensen 00:53,46 EnM
42. Emma Charlotte Thöldtau 2011 WSG Wunstorf 00:53,81
43. Lisa Hofmann 2011 SC Altwarmbüchen 00:56,18 EnM
44. Florentine Mewes 2012 SGS Langenhagen 00:56,76
45. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:58,46
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Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2012: 00:57,00   2011: 00:55,00   2010: 00:52,00   2009: 00:50,00   2008: 00:49,00   2007: 00:47,00   2006:
00:46,00   2005: 00:45,00   2003 bis 2004: 00:42,00   2002 und älter: 00:40,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:51,08 10
2. Lukas Wilkening 2012 WSG Wunstorf 00:54,59 9

abgemeldet
Ben Bauers 2012 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:47,72 10
2. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 00:49,61 9
3. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:49,69 8

abgemeldet
Ben Linck 2011 WSG Wunstorf
Johannes Jollet 2011 TSV Pattensen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:49,01 10
2. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:54,43 EnM

abgemeldet
Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,22 10
2. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:42,09 9
3. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:45,44 8
4. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:46,64 7

abgemeldet
Florian Böger 2009 SV Garbsen
Joel Leist 2009 TSV Pattensen
Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:41,15 10
2. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:42,09 9

abgemeldet
Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Noah Conrad Hagemeister 2008 WSG Wunstorf

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Matthes Lorenz 2007 SG Letter 05 00:40,09 10
2. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:40,18 9
3. Robert Conrad 2007 SV Burgwedel 00:43,10 8

abgemeldet
Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen
Jonas Gottenströter 2007 STP Swim Team Pattensen
Tom Luis Fischer 2007 SV Burgwedel

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:40,66 10
2. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:41,42 9

abgemeldet
Maximilian Kielgas 2006 VfL Grasdorf

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,74 10
2. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:36,31 9

abgemeldet
Florian Weber 2005 VfL Grasdorf

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Junioren

Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,91 10

Erwachsene
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister Erwachsene

Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:34,29 10
2. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:39,22 9

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:32,74
2. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 00:33,91
3. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:34,29
4. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:36,31
5. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 00:39,22
6. Matthes Lorenz 2007 SG Letter 05 00:40,09
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Ole Baumann 2007 WSV Bennigsen 00:40,18
8. Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:40,66
9. Loris Metzger 2008 TSV Burgdorf 00:41,15
10. Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen 00:41,22
11. Simon Görlitz 2006 SV Garbsen 00:41,42
12. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:42,09
13. Jordan Lieske 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:42,09
14. Robert Conrad 2007 SV Burgwedel 00:43,10
15. Max Abmeyer 2009 VfL Grasdorf 00:45,44
16. Moritz Pohl 2009 WSV Bennigsen 00:46,64
17. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 00:47,72
18. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 00:49,01
19. Leopold Delesalle 2011 WSG Wunstorf 00:49,61
20. Julian Carl Bartsch 2011 SV Burgwedel 00:49,69
21. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 00:51,08
22. Lior Kamanovsky 2010 SGS Langenhagen 00:54,43 EnM
23. Lukas Wilkening 2012 WSG Wunstorf 00:54,59
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Kreispunktewertung
Platz Verein Punkte

1. STP Swim Team Pattensen   461
2. TSV Pattensen   255
3. SGS Langenhagen   252
4. WSG Wunstorf   243
5. SV Garbsen   237
6. SC Altwarmbüchen   215
7. SV Burgwedel   194
8. WSV Bennigsen   153
9. SSG Nord Calenberg   129

10. TSV Burgdorf   50
11. SG Letter 05   43
12. VfL Grasdorf   39
13. SG Lehrte/Sehnde   33
14. SSV Springe   32

Wunstorf, den 11.12.2022
Abschnittende: 15:10 Uhr
Protokollende: 15:15 Uhr

  gez. Heinrich Tann        gez. Günter Busche        gez. Frank Tiedemann      
_________________    ___________________    ____________________    
  Schiedsrichter               Schiedsrichter                 Protokollführer                  


